
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del &oc2

OGGETTO
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “ASPETTANDO MEDITERRE 2012”.
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA QUILIA S.N.C.
CUP F81D11000340002

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.).’1 C - UPBJ-
del Bilancio di Previsione ZJ L

Il Responsabil l,-i2!o Finanziario

dott.ssaMÌsia Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

i) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio ___________

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ____________

assunto con LJ deliberazione J determinazione n.

______

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

________

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 296/2011 dell’08/1 1/2011 con la quale è stata

determinata l’adesione al progetto “Aspettando Mediterre 2012”, definito e finanziato dalla Regione

Puglia, da attuare sulla base dei progetti predisposti dal Parco Nazionale dell’Alta Murgia, dal Parco

Nazionale del Gargano e da Federparchi.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 339/2011 dei 07/12/2011 con la quale sono stati affidati

alla Società Quilia S.n.c., con sede in Cassano delle Murge (BA) alla via Mameli 3/a, i servizi di

supporto all’Ente per l’organizzazione degli eventi relativi al progetto “Aspettando Mediterre: una

soluzione possibile”, ed in particolare: di pianificazione delle attività, di gestione contatti, di

presenza durante tutti gli eventi, di reperimento fornitori, di coordinamento e cura della logistica, di

verifica di responsabilità e sicurezza di ogni iniziativa, di realizzazione di campagna di

comunicazione, di grafica e stampa materiale, verso il corrispettivo comprensivo di Iva ed al lordo

delle ritenute di legge di € 33.640,00.

VISTA la rendicontazione e la fattura inviate dalla Quilia S.n.c. ed assunte al prot. n. 166 del

16/01/2012 relativi alla liquidazione della prima trance del corrispettivo concordato

nell’affidamento.
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 01 del 16/01/2011 della Quilia

S.n.c. dell’importo di € 16.820,00 comprensivi di iva ed al lordo delle ritenute di legge.

DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata sul CAP 11110

“Finanziamento per progetti finanziati da Comunità Europea, Stato, Regione” con Determinazione

Dirigenziale n. 02/2012 del 09/01/2012.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.

2) Di liquidare e pagare l’importo di € 16.820,00 comprensivi di iva ed al lordo delle ritenute

di legge in favore della Quilia S.n.c. con sede in Cassano delle Murge (BA) alla via Mameli

3/a, P.IVA 07263030723, per l’affidamento dei servizi relativi all’attuazione del programma

di eventi legati alla manifestazione “Aspettando Mediterre 2012”, a mezzo bonifico bancario

IBAN IT2OKOI 01041430100000001234

3) Di dare atto che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata sul CAP 11110

“Finanziamento per progetti finanziati da Comunità Europea, Stato, Regione” con

Determinazione Dirigenziale n. 02/2012 del 09/01/2012.

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento, stante l’urgenza di

liquidare per consentire alla Società di far fronte alle spese sostenute in ragione dei servizi

espietati.
r r/

L’Istruttore _)

Dott.ssa Annabella Digreor

parco nazionale

del(’alta murgia

Il Direttore



/7

parco nazionale

dell’alta murgia

11 presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal ZY O( e

per 15 giorni consecutivi.

Gravina, 202Z02
L’in icat

Registrato impegno di spesa n.

_____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

____________

L’incaricato

i1.Emesso mandato di pagamento n. .‘ in data ‘( i’ sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno gestione reidiii1competenza.

Ì,
Gravina, 1.-i

“7 7



t


